[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 сентября 2019 года  №  8/31
с. Верхняя Тойма
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район»  (2019 - 2023 годы)»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», муниципального образования «Верхнетоемское», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 07 октября 2013 года № 7/19,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район» (2019 - 2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 08 ноября 2018 года № 8/40, следующие изменения:

1) в Паспорте в позиции, касающейся объёмов и источников финансирования муниципальной программы цифры «140170,8» и «139810,6» заменить соответственно цифрами «140151,4» и «139791,2»;

2) в приложении № 2:
а) в пункте 3.5:

по подстрокам «всего» и «бюджет района»:
в графе 4 цифры «450,0» заменить цифрами «430,6»;

в графе 5 цифры «150,0» заменить цифрами «130,6»;

           б) в строке «Итого по муниципальной программе»:
по подстроке «всего»:

в графе 4 цифры «140170,8» заменить цифрами «140151,4»;

в графе 5 цифры «38815,2» заменить цифрами «38795,8»;

по подстроке «бюджет района»:

в графе 4 цифры «139810,6» заменить цифрами «139791,2»;

в графе 5 цифры «38743,1» заменить цифрами «38723,7»;

3) в приложении № 3:
по подстрокам «всего» и «ответственный исполнитель – администрация района» в графе 4 цифры «38743,1» заменить цифрами «38723,7».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                                         Н.В. Вьюхина